Rolo 200  R$   24,50   R$           4.900,00  

36 Prego em aço com cabeça - 19 X 36 - pacote com 1 kilo. Kg 50  R$   25,25   R$           1.262,50  

Total por Lote R$ 473.141,00 

Total   R$ 1.297.828,00  

Valor Global para todos os itens R$ 1.297.828,00 (um milhão e duzentos e noventa e sete mil e 

oitocentos e vinte e oito reais). 

8.  Justificativa para o Parcelamento ou não da Solução: 

O objeto da licitação será parcelado em lotes, agrupando os itens por afinidade e natureza, 
visando ampliar a competitividade e a participação de um maior número de fornecedores,

[...]

11 - DO VALOR ESTIMADO 

11.1 O valor máximo estimado será de R$ 1.297.828,00 (um milhão e duzentos e noventa e sete mil e 

oitocentos e vinte e oito reais), sendo este o valor máximo aceito pelo SAMAE. 

12 - INFORMAÇÕES ADICIONAIS 

12.1 O fornecedor será selecionado por meio da realização de procedimento de Pregão sob a forma 

ELETRÔNICA, com adoção do critério de julgamento pelo menor preço por lote.